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Macnopt

MyHULMNanbHOe Ka3eHHOe yupexxAeHne «ApXuB ropoAckoro okpyra CpeaHeypasbek»

_) Ha 1 aHBapsa 2023 T.
(HasBaHune apxuBa)
1.CoaaB 1 06beM apXuBHbIX JOKYMEHTOB
KonniecTso ef.xp. Kor-80 ea.xp.
MPUHATBIX
" B TOMuuncne
Mokasarenu Koa cTpokm Kon-0 1o JoroBopy
thoHaoB Ha BpeMeHHoe
Bcero
BHECEHHBIX B . YUTEHHBIX YUTEHHbIX Xpaxenne
CeKpeTHbIX
onven YHUKaNbHbIX  0CO60 LiEHHbIX
A b 1 2 3 4 5 6 7
[LloK-Tbl Ha 6ym. HocuTensix. Beero: 101 33 6853 6853 0 0 0 0
8T.u.:
YrpasneHyecke 102 22 3944 3944 0 0 0
JIN4HOTO NPOMCXOXAEHNA 103 3 69 69 X 0 0
HTA 104 0 0 0 0 0 0
o inuHomy
cocTasy 105 8 2840 2840 0 X X
AyfMOBU3ya/bHbIE [OK-Tbl HA
106 2 652 652 0 0 0 0
TPaAMLMOHHBIX HoCUTENsX. Beero;
8T.H.:
KnHOA0KyMEHTbI 107 0 0 0 0 0 0
$OTOLOKYMEHTbI 108 1 642 642 0 0 0
$OHOLOKYMEHTbI 109 0 0 0 0 0 0
BraeooKyMeHTbI 110 1 10 10 0 0 0
JLOK-Tbl Ha 3N1EKTPOHHBIX HoCUTeNsX. Beero
111 0 0 0 0 0 0 0
BT.Y. HTA, 112 0 0 0 0 0 0
BraeookyMeHTbI 113 0 0 0 0 0 0
$OTOLOKYMEHTbI 114 0 0 0 0 0 0
DOHOAOKYMEHTbI 115 0 0 0 0 0 0
MuKpohopMbI Ha Npasax NOANNHHUKOB 116 0 0 0 X 0 0
Uroro: 117 35 7505 7505 0 0 0 0

« CBeeHNs Brp.4 NpesocTaBaatoTes B OTAENLHO YCTaHOBNIEHHOM MOPSAKE.

MacnopT apxu1sa cp. 1



MpumeyaHunsa:

lNMokasatenun
A
KWHOLOKYMEHTbI
®OHOA0KYMEHTbI
BnaeofoKymeHTbI

[oK-Tbl Ha 9NNIEKTPOHHbIX HOCUTENAX

MwuKpohopMbl Ha npasax NoAMHHUKOB
(kappos)

[JOK-Tbl /N, He BHECEHHbIe B OMUCK (JOK-
TOB)

KonnuectBo eanHuL, yueTa

Kof cTpoku B
cero

b 1
107
109 0
110 33
111 0
116

-

103

2. CocTaB M 06bEM CTPAxX0OBOTO (hoHAA M POHAA NONbL30BAHMUS

MokasaTtenu

A

[ok-Tbl Ha 6ym. HocuTensAx. Beero:

BT.H..
YnpasnieHyeckue

JInyHoro npoucxoxeHus

HTA

Mo nnuHomy

cocraBy

AyaunosusyasbHble J0K-Tbl HA
TPagMLUMOHHBLIX HocuTenax. Beero:
BT.Y.:

KVHOAOKYMEHTBI

POTOLOKYMEHTI

®OHOAOKYMEHTBI

BnaeofoKymMeHTbI

[ OK-Tbl Ha 3NIEKTPOHHBLIX HOCcKTeNAX. Becero
BT.4. HT,

BnaeofoKyMeHTbI

®OTOL0KYMEHTBI

®OHOAOKYMEHTbI

MukpodopMbl Ha npasax NOA/JIMHHUKOB

WToro;

Macnopt apxusa

Konnuectso ea.xp.

CKONMMpoBaHH

Kop cTpokum Nmerowmx
bIX A1
oHg
CTPaxoBoro
nosib30BaHNs
thoHaa
b 1 2

201 0 1
202 0 1
203 0 0
204 0 0
205 X 0
206 0 652
207 0 0
208 0 642
209 0 0
210 0 10
211 0 0
212 0 0
213 0 0
214 0 0
215 0 0
216 0 0
217 0 653

cTp.2

B TOM 4ucne BHECEHHbIX B
onncu

O6bem cTpaxoBoro oHaa

KON-BO ef,.Xp.
Crtpaxosoro
hoHAaa

KON-BO KafpoB
HeraTuea

3 4



3. CocTaB 1 06bEM CMPaBOYHO-MOMCKOBbIX CPE/CTB {HaYUYHO-CMIPABOYHONO anmnapara) K apx1BHLIM OKyMEHTaM

3.1 Onmew, katanoru, 6a3bl AaHHbIX

MokasaTenu

A

[loK-Tbl Ha ByM. HocUTeNsx. Beero;
YynpasneHueckue
JInyHOro NpovncxoxaeHns

HTA

Mo nnyHomy
cocTasy

AYAMOBU3yanbHbIE [OK-Tbl Ha

BT.Y.
KuHofoKyMeHTbI

DOTO/JOKYMEHTbI

DOHOA0KYMEHTbI

BNAE€O/0KYMEHTbI

JOK-Tbl Ha 3NEKTPOHHbIX HOCUTENAX. Beero
BT.4. HTA

BUAe0A0KYMEHThI

DOTOAOKYMEHTbI

®OHO/0KYMEHTBI

MUKpothopMbI Ha NpaBax NOANMHHUKOB

Wroro:

Kop cTpokun

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

Kon-Bo onucei (KHUT yyeTa u onucaHus)

TpaguLMOHHbIX

13 Hux e INeKTPOH-HbIX
Bcero nonHoOM
Komnnekre

1 2 3
57 57

23 23

4 4

0 0

30 30

2 2

0 0

1 1

0 0

1 1

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
59 59 0

Kon-Bo eg.xp.
*epyu.

234

234

33

33

0/0

0/0

0/0

0/0

0/0

876/33

Tematuueckas paspabortka

Katanoru
T -
paauumon ONeKTPOHHbIE
Hble
Kon-so
Kon-so kapt o 0O6bem B M6
3anuceii
5 6 7
234
234
675
642
33
909 0 0

*TONbKO ANA KUHO-, HOHO-, N BUAEOAO0KYMEHTOB Ha TPaMLIMOHHbIX HOCUTENAX U ANA OKYMEHTOB Ha 3/1eKTPOHHbIX HOCUTEeNAX
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cTp.3

Ba3sbl aHHbIX O cOCTaBe U
COAePXaHNU [JOKyMEHTOB

Kon-eo  O6vem B
Kon-8o B,
on-eo B 3anucei M6
8 9 10
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X
0 0 0



3.2 Cuctema cnpaBOYHO-UH(OPMaALMOHHbIX N3[aHWI

Mokasarenun

A
Bcero:
B T.4.: MyTeBoguTENM, KpaTKMe
CMpaBUYHUKM MO POHAAM
13 Hux non/c
Onucu
Karanoru

Ykazarenu
0630pbl

Mo nctopum opraHusayuu

Mo aAMUHUCTPATUBHO-TEPPUTOPUATIEHOMY
[leneHmnto

4. CoctaB 1 06bEM Hay4YHO-CMPABOYHON 6GUBNNOTEKN

Mokasarenu
A
KHurv n 6poLutopbl
[asetbl
XKypHasibl

[p. BUAbI NeyaTHoOW NpoAyKumm

AvpekTop E.B.MnatoH
01.12.2022

8(34368)217-11

Macnoprt apxusa

Kog cTpoku

318
319

320
321
322

323
324
325

326

Kop ctpokun

401
402
403
404

Konuyectso

Konnyectso

63
91
89

cTp.4

5. YcnoBua xpaHeHUs OKYMEHTOB

Mokasarenu

A
3paHnii (nomelleHnii) apxmea. Beero :
BTM.
cnewyanbHbIx
NpUCNoco61eHHbIX
O6wasn nnowanb 3aaHuil (nomeLueHwi) (8
BT.4. XpaHWWLY
Mnowaap 3aaHui

M KB.M
(nomeLleHnit), He
OCHalLLeHHbIX OXpaHHOM %
curHanusaumei
Mnowaap 3paHnii

ans s KB.M

(nomeLleHnit), He
OCHaLLeHHbIX MOXapHOiA
curHanusauuei
MPOTAXEHHOCTb CTENNAXKHbIX NONOK (B NOT.M).
Beero :

8T1.u.

Metannunueckux

MPOTSXXEHHOCTb CBOGOAHBIX CTENNAXHBIX
nonokK (8 nor.m).

CTeneHb 3arpy>xeHHOCTV B %
3aKapTOHWPOBAHO B ef.Xp.

%

Kog cTpoku

501
502

503
504
505

506
506a
507

507a

509

510

511
512

Konnyeaso

227
7

275

275

187

40
7401



