Паспорт архива

Наименование и адрес получателя Управление архивами Свердловской области, ул. Малышева, 101, г.Екатеринбург					
Кем предоставляется	МКУ "Архив городского округа Среднеуральс	:K"			
	наименование и	адрес			
ул.Куйбышева, 3 ,г.Среднеуральск, Св	ердловской области, 624071				
	отчитывающейся организации				
Паспорт					
Муниципальное казенное учреждени	е «Архив городского округа Среднеуральск»				
		на 1 января	2023 г.		

(Название архива)

1. Состав и объем архивных документов

				Количество ед.хр.				Кол-во ед.хр.
Показатели	Код строки	Кол-во			в том	числе		принятых по договору
		фондов	Bcero	внесенных в описи	секретных*	учтенных уникальных	учтенных особо ценных	на временное хранение
A	Б	1	2	3	4	5	6	7
Док-ты на бум. носителях. Всего:	101	33	6 853	6 853	0	0	0	0
в т.ч.: Управленческие	102	22	3 944	3 944	0	0	0	
Личного происхождения	103	3	69	69	x	0	0	
нтд	104	0	0	0	0	0	0	
По личному составу	105	8	2 840	2 840	0	х	х	
Аудиовизуальные док-ты на традиционных носителях. Всего:	106	2	652	652	0	0	0	0
в т.ч.: Кинодокументы	107	0	0	0	0	0	0	
Фотодокументы	108	1	642	642	0	0	0	
Фонодокументы	109	0	0	0	0	0	0	
Видеодокументы	110	1	10	10	0	0	0	
Док-ты на электронных носителях. Всего	111	0	0	0	0	0	0	0
в т.ч. НТД	112	0	0	0	0	0	0	
Видеодокументы	113	0	0	0	0	0	0	
Фотодокументы	114	0	0	0	0	0	0	
Фонодокументы	115	0	0	0	0	0	0	
Микроформы на правах подлинников	116	0	0	0	х	0	0	-
Итого:	117	35	7 505	7 505	0	0	0	0

^{*} Сведения в гр.4 предоставляются в отдельно установленном порядке.

Примечания:

		Количество единиц учета			
Показатели	Код строки	Всего	в том числе внесенных в описи		
Α	Б	1	2		
Кинодокументы	107	0	0		
Фонодокументы	109	0	0		
Видеодокументы	110	33	33		
Док-ты на электронных носителях	111	0	0		

Микроформы на правах подлинников (кадров)	116	

Док-ты л/п, не внесенные в описи (док- тов)	103	0
108)		

2. Состав и объем страхового фонда и фонда пользования

		Количест	гво ед.хр.	Объем страхового фонда	
Показатели	Код строки	скопированн ых для страхового фонда	Имеющих фонд пользования	кол-во кадров негатива	кол-во ед.хр. Страхового фонда
A	Б	1	2	3	4
Док-ты на бум. носителях. Всего:	201	0	1		
в т.ч.: Управленческие	202	0	1		
Личного происхождения	203	0	0		
нтд	204	0	0		
По личному составу	205	Х	0	х	Х
Аудиовизуальные док-ты на традиционных носителях. Всего:	206	0	652	х	
в т.ч.: Кинодокументы	207	0	0	X	
Фотодокументы	208	0	642	х	
Фонодокументы	209	0	0	х	
Видеодокументы	210	0	10	х	
Док-ты на электронных носителях. Всего :	211	0	0	х	
в т.ч. НТД	212	0	0	х	
Видеодокументы	213	0	0	х	
Фотодокументы	214	0	0	х	
Фонодокументы	215	0	0	х	
Микроформы на правах подлинников	216	0	0		
Итого:	217	0	653	0	0

3. Состав и объем справочно-поисковых средств (научно-справочного аппарата) к архивным документам

3.1 Описи, каталоги, базы данных

		Кол-во оп	сей (книг учета	и описания)		Тематическая разработка					
					Каталоги		Базы данных о составе и содержании документов				
Показатели	Код строки				Кол-во ед.хр.	Традицион- ные Электронные		ронные	содержании документов		
	Bcero	Из них в полном комплекте	Электрон-ных	*ед.үч.	Кол-во карт	Кол-во записей	Объем в Мб	Кол-во БД	Кол-во записей	Объем в Мб	
A	Б	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Док-ты на бум. носителях. Всего:	301	57	57		234	234					
я т.ч. Управленческие	302	23	23		234	234	_		х	x	x
Личного происхождения	303	4	4		0				х	x	×
нтд	304	0	0		0				х	х	x
По личному составу	305	30	30		0				х	х	×
Аудиовизуальные док-ты на традиционных носителях. Всего:	306	2	2		33	675					
в т.ч.: Кинодокументы	307	0	0		0				х	x	×
Фотодокументы	308	1	1			642			х	x	×
Фонодокументы	309	0	0		0				х	×	х
Видеодокументы	310	1	1		33	33			х	×	×
Док-ты на электронных носителях. Всего	311	0	0		0/0						
в т.ч. НТД	312	0	0		0/0						
Видеодокументы	313	0	0		0/0						
Фотодокументы	314	0	0		0/0						
Фонодокументы	315	0	0		0/0						
Микроформы на правах подлинников	316	0	0		0						
Итого:	317	59	59	0	876/33	909	0	0	0	0	0

^{*} Только для кино-, фоно-, и видеодокументов на традиционных носителях и для документов на электронных носителях

Паспорт архива стр.3

3.2 Система справочно-информационных изданий

Показатели	Код строки	Количество
A	Б	1
Bcero:	318	0
в т.ч.: Путеводители, краткие справичники по фондам	319	0
из них по л/с	320	
Описи	321	0
Каталоги	322	0
Указатели	323	0
Обзоры	324	0
По истории организации	325	0
По административно-территориальному делению	326	0

4. Состав и объем научно-справочной библиотеки

Показатели	Код строки	Количество
Α	Б	1
Книги и брошюры	401	63
Газеты	402	91
Журналы	403	89
Др. виды печатной продукции	404	0

Директор 01.12.2022 8(34368)217-11

5. Условия хранения документов

Показатели		Код строки	Количество
Α		Б	1
Зданий (помещений) архива.	Bcero :	501	1
в т.ч. специальных		502	0
приспособленных		503	1
Общая площадь зданий (поме	ещений) (в	504	227
в т.ч. хранилищ	505 77		
Площадь зданий (помещений), не	кв.м	506	0
оснащенных охранной сигнализацией	%	506a	0
Площадь зданий (помещений), не	кв.м	507	0
оснащенных пожарной сигнализацией	%	507a	0
Протяженность стеллажных п Всего :	олок (в пог.м).	508	275
8 т.ч. Металлических	509	275	
Протяженность свободных сто полок (в пог.м).	510	187	
Степень загруженности в %		511	40
Закартонировано в ед.хр.		512	7 401